



Muzeum Narodowe we Wrocławiu/  
National Museum in Wrocław  
pl. Powstańców Warszawy 5  
50-153 Wrocław  
Polska/Poland

tel. +48 71 372 51 50/-51/-53  
(centrala/operator)  
+48 71 343 56 43  
(sekretariat/office)  
sekretariat@mnwr.art.pl

mnwr.art.pl



Fundusze Europejskie  
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



MN/DAG/ 2785 /19

Wrocław, dnia 09.09.2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Strona internetowa**

<http://www.mnwr.pl>

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY  
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „Modernizacja zespołu budynków Panoramy Raclawickiej – etap III” wykonywane w zakresie Projektu pn.: „Modernizacja zespołu budynków Panoramy Raclawickiej – etap III”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Priorytet: VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Działanie: 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.

*Nr postępowania: 9/2019.*

Działając na podstawie **art. 38 ust. 1 i 2** ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający – Muzeum Narodowe we Wrocławiu z siedzibą przy pl. Powstańców Warszawy 5, przekazuje poniżej treść pytań skierowanych w dniu 04.09.2019 r oraz w dniu 06.09.2019 r wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**PYTANIE 1:**

*Zgodnie z SIWZ wymagają Państwo udzielenia minimum 60 a maksymalnie 84 miesięcy gwarancji, obejmującej swoim zakresem również dostarczone urządzenia. Jednocześnie zgodnie z zapisami §14 ust. 1 projektu umowy oferta ma również uwzględniać koszty serwisowania dostarczonych urządzeń w okresie udzielonej gwarancji.*

*Obecnie standardowo udzielane przez producentów urządzeń gwarancje wynoszą 24 lub 36 miesięcy. Czasami, ale nie jest to regułą, można wykupić za dodatkową opłatą przedłużenie tej gwarancji ale z pewnością nie na 7 lat.*

*W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisów SIWZ i umowy w takim zakresie aby okres gwarancji na dostarczone urządzenia a co za tym idzie okres ich serwisowania wynosił nie więcej niż 3 lata lub wprost odpowiadały okresowi na jaki tej gwarancji udzielił ich producent.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ i wzoru umowy w tym zakresie.

**PYTANIE 2:**

Po czyjej stronie będzie uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów przy elewacji DR od strony głównego parkingu ?

Oddziały/Branches:  
**Muzeum Etnoğraficzne/  
Ethnographic Museum**  
ul. Traugutta 111/113 , 50-419 Wrocław  
tel. +48 71 344 33 13,  
+48 71 342 12 67 (centrala/operator)

muzeumetnograficzne.pl

**Panorama Raclawicka/  
Panorama of the Battle of Raclawice**  
ul. Purkyniego 11, 50-155 Wrocław  
tel. +48 71 344 16 61/-62  
(centrala/operator)

panoramaaclawicka.pl

**Muzeum Sztuki Współczesnej  
Pawilon Czterech Kopuł/  
The Museum of Contemporary Art  
The Four Domes Pavilion 1**  
ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław  
tel. +48 71 712 71 82 (sekretariat/office)

pawilonczterechkopul.pl

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami Wzoru umowy na roboty budowlane pn.: „Modernizacja zespołu budynków Panoramy Racławickiej – etap III” paragraf 2 ust. 2 Wykonawca zawierając umowę na realizację Zadania zobowiązuje się do zrealizowania całości przedmiotu umowy wraz z uzyskaniem wszelkich pozwoleń i dokonaniem wszelkich zgłoszeń (o ile będą wymagane) w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 07.12.2020 r.

Zamawiający nie przewiduje wycinek drzew i krzewów. Zgodnie z zapisami OPZ " Zamawiający zastrzega konieczność dokonania przez Wykonawcę robót uzgodnień w zakresie wycinki/przycięcia bluszczu na elewacji Panoramy Racławickiej z Biurem Miejskiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu. Uzgodnień należy dokonać przed rozpoczęciem prac w obrębie elewacji."

**PYTANIE 3:**

Czy ze względu na krótki termin składania ofert i duży zakres prac, Zamawiający może przesunąć termin o kolejny tydzień ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia termin złożenia i otwarcia ofert na dzień:

termin złożenia ofert do dnia 23.09.2019 r do godz. 10,00

termin otwarcia ofert: 23.09.2019 r o godz. 10,30

**PYTANIE 4:**

Czy nowe świetliki dachowe DR mają mieć poziome przeszklenie od spodu tak samo jak obecne ?  
Detal „D” nie daje jednoznacznej odpowiedzi.

**Odpowiedź:**

Nowe świetliki dachowe DR nie mają przeszklenia poziomego w dolnym pasie. Pokazuje to rysunek 16 , detal A i B , detal D - przekrój poziomy - pokazuje układ słupów świetlika i przeszklenia w narożu płaszczyzn - bocznej i "szczytowej".

Treść wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej [www.mnwr.pl](http://www.mnwr.pl) – stanowią one integralną część SIWZ i są obowiązujące.



Przewodnicząca Komisji Przetargowej